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SIGMAVER

MUNICIPIO DE TAMPICO ALTO.
Estado de Flujos de Efectivo

Dei 1 de enero al 31 de agosto de 2023
(cifras en pesos)

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

“Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién |
Aplicacion
Senvicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intermas y Asignaciones al Sector Publico
Transfgrencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a Ia Seguridad Social
Donativos
Transferenciaé al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de (jperacién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes inmuebies, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Filujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
-Origen
Endeudamiento Neto

Interno

Externo
Otros Origenes de Financiamiento

2023

$72,616,913.82
$2,937,958.43
$0.00

$0.00
$2,251,327.95
$502,340.57
$182,272.19
$0.00
$63,928,828.81

$2,641,363.79
$172,822.08
$27,345,063.00
$11,331,554.09
$5,555,374.29
$9,415,879.12
$0.00

$0.00

$0.00
$843,817.85
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$42,878.90
$155,558.75
$45,271,850.82

2023+

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$19,822,403.51

$14,992,555.92

$916,558.83
$3,913,288.76

-$19,822,403.51

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

2022

$85,459,907.50
$2,953,576.37
$0.00

$0.00
$3.474,653.47
$286,405.28
$343,301.34
$0.00
$78,039,029.74

$292,521.94
$70,419.36
$86,325,618.86
$20,234,728.55
$9,019,686.14
$11,351,792.96
$0.00

$0.00

$0.00
$3,102,230.33
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$69,206.75
$42,547,964.13
-$865,711.36

2022

$75,389.27
$0.00

$0.00
$75,389.27
$1,046,741.05

$50,000.00

$515,917.44
$480,823.61

-$971,351.78

$2,582,558.62
$171,152.28
$171,152.28

$0.00
$2,411,406.34
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SIGMAVER
MUNICIPIO DE TAMPICO ALTO.
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de agosto de 2023
(cifras en pesos)

. Aplicacion $1,350,230.27 $251,692.67
Servicios de la Deuda $140,073.41 $0.00

Interno $140,073.41 $0.00

Externo $0.00 $0.00

Otras Aplicaciones de Financiamiento $1,210,156.86 $251,692.67

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -$1,350,230.27 $2,330,865.95
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $24.099,217.04 $493,802.81

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al tnicio del Ejercicio $877,439.27 $383,636.46

tvay Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $24,976,656.31 $877,439.27
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